
                                                        ZARZĄDZENIE NR 43/2005

                                                          WÓJTA GMINY DOBRCZ

                                                                 z dnia  31.08.2005R.

  W sprawie powołania obsługi informatycznej wyborów parlamentarnych i prezydenckich

              Na podstawie art art 76 ust 3 ustawy z dnia 27 września 1990r o wyborze Prezydenta RP
(tekst jednolity – Dz.U. Z 200r. Nr 47, poz. 544 ze zmianami ) oraz art 76 ust 3 ustrawy z dnia 12
kwietnia 2001r,  Ordynacja wyborcza do Sejmu RP i do Senatu RP ( Dz.U. Nr 46, poz. 499 z
póŜn.zm. Oraz uchwały PKW z dnia 8 sierpnia 2005r. W sprawie zasd wykorzystania
elektoronicznego systemu przesyłania i przetwarzania adych o wynikach głosowania i wynikach
wyborów do Sejmy RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25 września 2005r.
             

                                                                zarządzam co następuje:

1. Powołać operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych:
Komisja Nr 1 Dembek Piotr
Komisja Nr 2 Szypryt Jacek
Komisja Nr 3 Pawlak Roman
Komisja Nr 4 Wasilewska Wioletta
Komisja Nr 5 Lafert Krzysztof
Komisja Nr 6  Róg Tomasz

2. Powołać na koordynatora obsługi informatycznej wyborów Marka Richtera.
3. Zakres obowiązków określa załącznik Nr 2
4. Wynagrodzenie określa załącznik  Nr 1
5. Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu
6. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia                                  


